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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.1]

Kreisklasse [1]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. I 1.0961

52040034 Meier, Markus 370    93   93   92   92

52040077 Windl, Babara 346    76   91   90   89

52041007 Blos, Michelle 380    95   93   98   94

52041008 Großjung, Katharina 346    87   84   86   89

Balker SGes 07 e.V. I 9972

52220005 Klünsch, Alexander 336    85   84   79   88

52220023 Brandtner, Michael 328    84   72   80   92

52220044 Kipp, Robert 333    87   85   80   81

52221003 Gabriel, Rolf 255    70   61   68   56
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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.1]

Kreisklasse [1]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Blos, Michelle1 52041007 380Ohligser SGem 1875/1903 

   95   93   98   94

Meier, Markus2 52040034 370Ohligser SGem 1875/1903 

   93   93   92   92

Windl, Babara3 52040077 346Ohligser SGem 1875/1903 

   76   91   90   89

52041008 346Ohligser SGem 1875/1903 4 Großjung, Katharina

   87   84   86   89

52220005 336Balker SGes 07 e.V.5 Klünsch, Alexander

   85   84   79   88

52220044 333Balker SGes 07 e.V.6 Kipp, Robert

   87   85   80   81

52220023 328Balker SGes 07 e.V.7 Brandtner, Michael

   84   72   80   92

52221003 255Balker SGes 07 e.V.8 Gabriel, Rolf

   70   61   68   56
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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.2]

Bezirksklasse [2]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Balker SGes 07 e.V. I 1.0891

52220010 Strauß, Achim 351    85   91   88   87

52220025 Brandtner, Thomas 354    88   94   89   83

52220035 Kasperek, Lars 372    92   92   95   93

52221009 Hackel, Jan Philipp 363    91   89   91   92

52221011 Esser, Leah 354    86   90   86   92

Balker SGes 07 e.V. II 1.0742

52220006 Kneifel, Martin 360    89   93   94   84

52220041 Strauß, Michael 357    90   88   91   88

52221010 Tomkowski, Jeanette 357    89   90   90   88

SV 1885 Solingen Aufderhöhe I 1.0383

52080025 Kürten, Yvonne 343    79   89   91   84

52081000 Goldkamp, Christa 345    82   86   91   86

52081001 Goldkamp, Petra 0    00   00   00   00

52150005 Voos, Michael 350    90   86   91   83
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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.2]

Bezirksklasse [2]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Kasperek, Lars1 52220035 372Balker SGes 07 e.V.

   92   92   95   93

Hackel, Jan Philipp2 52221009 363Balker SGes 07 e.V.

   91   89   91   92

Kneifel, Martin3 52220006 360Balker SGes 07 e.V.

   89   93   94   84

52220041 357Balker SGes 07 e.V.4 Strauß, Michael

   90   88   91   88

52221010 357Balker SGes 07 e.V.5 Tomkowski, Jeanette

   89   90   90   88

52221011 354Balker SGes 07 e.V.6 Esser, Leah

   86   90   86   92

52220025 354Balker SGes 07 e.V.7 Brandtner, Thomas

   88   94   89   83

52220010 351Balker SGes 07 e.V.8 Strauß, Achim

   85   91   88   87

52150005 350SV 1885 Solingen Aufder9 Voos, Michael

   90   86   91   83

52081000 345SV 1885 Solingen Aufder10 Goldkamp, Christa

   82   86   91   86

52080025 343SV 1885 Solingen Aufder11 Kürten, Yvonne

   79   89   91   84
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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.3]

Landesklasse [3]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. I 1.1661

52040026 Blos, Bastian 389    96   98   97   98

52040107 Blos, Katja 391    99   96   99   97

52041002 Bernhard, Jens 386    97   95   97   97

52041003 Bernhard, Lars 383    94   96   96   97

52041006 Rautenbach, Tamina 358    91   90   89   88

Höhscheider SV 1882 e.V. I 1.1122

52010007 Hölterhoff, Dina 0    00   00   00   00

52010009 Breidenbach, Hans-Joachim 346    89   86   84   87

52010032 Paetsch, Manfred 364    90   93   90   91

52010047 Paetsch, Daniel 377    94   89   97   97

52010062 Hölterhoff, Andrea 371    90   93   91   97

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. II 1.1103

52040048 Kajewski, Siegfried 0    00   00   00   00

52040090 Schmidt, Jana 0    00   00   00   00

52040094 Bille, Andreas 356    89   86   88   93

52040180 Sadowski, Tanja 374    93   94   94   93

52040189 Weiffen, Dennis 380    94   96   95   95
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Kreispokal 2016
Luftgewehr

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.3]

Landesklasse [3]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Blos, Katja1 52040107 391Ohligser SGem 1875/1903 

   99   96   99   97

Blos, Bastian2 52040026 389Ohligser SGem 1875/1903 

   96   98   97   98

Bernhard, Jens3 52041002 386Ohligser SGem 1875/1903 

   97   95   97   97

52041003 383Ohligser SGem 1875/1903 4 Bernhard, Lars

   94   96   96   97

52040189 380Ohligser SGem 1875/1903 5 Weiffen, Dennis

   94   96   95   95

52010047 377Höhscheider SV 1882 e.V.6 Paetsch, Daniel

   94   89   97   97

52040180 374Ohligser SGem 1875/1903 7 Sadowski, Tanja

   93   94   94   93

52010062 371Höhscheider SV 1882 e.V.8 Hölterhoff, Andrea

   90   93   91   97

52010032 364Höhscheider SV 1882 e.V.9 Paetsch, Manfred

   90   93   90   91

52041006 358Ohligser SGem 1875/1903 10 Rautenbach, Tamina

   91   90   89   88

52040094 356Ohligser SGem 1875/1903 11 Bille, Andreas

   89   86   88   93

52010009 346Höhscheider SV 1882 e.V.12 Breidenbach, Hans-Joachim

   89   86   84   87
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Kreispokal 2016
24.09.2016

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.1]
Kreisklasse [1]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

SV Landwehr 1913  Langenfeld I  883 1
52120008 Schaub, Frank-Dieter  273
52120106 Pfeifer, Rolf  292
52120127 Kruft, Rudi  286
52120140 Schreiber, Klaus  296
52120145 Schreiber, Erika  295

SBr Weyer 1961 Solingen e.V. I  866 2
52180045 Reichert, Jürgen  274
52180046 Wiesner, Roland  295
52180047 Esser, Martina  288
52181000 Esser, Roland  283
52181001 Hartmann, Birgit  266

Höhscheider SV 1882 e.V. I  853 3
05011006 Schaarschmidt, Frank  285
52010049 Brühl, Lutz  285
52010060 Jakowatz, Dietmar  283

  569 
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Kreispokal 2016
24.09.2016

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.1]

Kreisklasse [1]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schreiber, Klaus1 52120140  296SV Landwehr 1913  Lange

   99   99   98

Schreiber, Erika2 52120145  295SV Landwehr 1913  Lange

   98   99   98

Wiesner, Roland3 52180046  295SBr Weyer 1961 Solingen 

   100   100   95

52120106  292SV Landwehr 1913  Lange4 Pfeifer, Rolf

   99   96   97

52180047  288SBr Weyer 1961 Solingen 5 Esser, Martina

   94   97   97

52120187  286SV Landwehr 1913  Lange6 Siebertz, Sabine

   94   97   95

52120127  286SV Landwehr 1913  Lange7 Kruft, Rudi

   96   97   93

52010049  285Höhscheider SV 1882 e.V.8 Brühl, Lutz

   94   94   97

05011006  285Höhscheider SV 1882 e.V.9 Schaarschmidt, Frank

   95   93   97

52120188  283SV Landwehr 1913  Lange10 Siebertz, Volker

   94   94   95

52010060  283Höhscheider SV 1882 e.V.11 Jakowatz, Dietmar

   95   93   95

52181000  283SBr Weyer 1961 Solingen 12 Esser, Roland

   95   96   92

52180045  274SBr Weyer 1961 Solingen 13 Reichert, Jürgen

   89   93   92

52120008  273SV Landwehr 1913  Lange14 Schaub, Frank-Dieter

   96   89   88

52181001  266SBr Weyer 1961 Solingen 15 Hartmann, Birgit

   86   93   87
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Kreispokal 2016
24.09.2016

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.4]
Bezirks-Landesklasse [4]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

Höhscheider SV 1882 e.V. I  893 1
52010009 Breidenbach, Hans-Joachim  296
52010032 Paetsch, Manfred  297
52010046 Hölterhoff, Michael  294
52010062 Hölterhoff, Andrea  300
52011004 Klein, Gero  295

SV. Langenfeld 1834 e.V. I  885 2
52070027 Müllers, Franz Josef  289
52070037 Wedemeyer, Detlef  296
52070127 Schönthal, Ulrike  294
52071002 Hymer, Joachim  295

 

Balker SGes 07 e.V. I  885 3
52220002 Zaß, Margit  298
52220016 Saxler, Dirk  294
52220021 Kerlies, Hannelore                                                           293
52220043 Zaß, Herbert  290
52221012 Seibel, Paul  288

Haaner SV 1881 e.V. I  882 4
52090012 Czora, Hans-Peter  292
52090028 Schmidt, Bärbel  297
52090058 Frenzel, Hartmut  279
52090175 Gohrbandt, Uwe  292
52090176 Gohrbandt, Gisela  293

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. I  876 5
52040001 Auler, Helmut  290
52040130 Bruch, Klaus  294
52040136 Schaffranek, Werner  288
52040147 Glietsch, Rosemarie  292
52040162 Jochem, Helmut  0
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Kreispokal 2016
24.09.2016

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.4]

Bezirks-Landesklasse [4]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hölterhoff, Andrea1 52010062  300Höhscheider SV 1882 e.V.

   100   100   100

Zaß, Margit2 52220002  298Balker SGes 07 e.V.

   99   100   99

Schmidt, Bärbel3 52090028  297Haaner SV 1881 e.V.

   98   99   100

52010032  297Höhscheider SV 1882 e.V.4 Paetsch, Manfred

   98   100   99

52070037  296SV Langenfeld 1834 e.V.5 Wedemeyer, Detlef

   98   99   99

52010009  296Höhscheider SV 1882 e.V.6 Breidenbach, Hans-Joachim

   99   98   99

52071002  295SV Langenfeld 1834 e.V.7 Hyner, Joachim

   96   99   100

52011004  295Höhscheider SV 1882 e.V.8 Klein, Gero

   97   99   99

52040130  294Ohligser SGem 1875/1909 Bruch, Klaus

   99   97   98

52070127  294SV Langenfeld 1834 e.V.9 Schönthal, Ulrike

   99   97   98

52010046  294Höhscheider SV 1882 e.V.11 Hölterhoff, Michael

   99   98   97

52220016  294Balker SGes 07 e.V.11 Saxler, Dirk

   99   98   97

52220021  293Balker SGes 07 e.V.13 Kerlies, Hannelore

   98   97   98

52090176  293Haaner SV 1881 e.V.14 Gohrbandt, Gisela

   99   97   97

52040147  292Ohligser SGem 1875/19015 Glietsch, Rosemarie

   95   98   99

52090012  292Haaner SV 1881 e.V.16 Czora, Hans-Peter

   96   98   98

52090175  292Haaner SV 1881 e.V.17 Gohrbandt, Uwe

   98   96   98

52040001  290Ohligser SGem 1875/19018 Auler, Helmut

   96   97   97
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Kreispokal 2016 LG-Auflage 30 Schuss [1.11.4] 

Bezirks-Landesklasse [4], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

52220043  290Balker SGes 07 e.V.18 Zaß, Herbert

   96   97   97

52070027  289SV Langenfeld 1834 e.V.20 Müllers, Franz Josef

   95   97   97

52221012  288Balker SGes 07 e.V.21 Seibel, Paul

   95   96   97

52040136  288Ohligser SGem 1875/19022 Schaffranek, Werner

   94   98   96

52090058  279Haaner SV 1881 e.V.23 Frenzel, Hartmut

   94   96   89
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Kreispokal 2016
18.09.2016

KK 100 m offne Klasse 30 Schuss [1.35.1.]

offene Wertung

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Ohligser SG. 75/03 e.V. I  872 1

158 Blos, Katja  293

159 Blos, Bastian  287

160 Sadowski, Tanja  281

161 Weiffen, Dennis  292

162 Großjung, Katharina  239

Ohligser SG. 75/03 e.V. II  827 2

163 Bille, Andreas  271

164 Meier, Markus  269

165 Mour, Stan  287

166 Windl, Babara  267

167 Kajewski, Siegfried  0

Balker SGes. 07 e.V.  799 3

11 Erstfeld , Jana  0

12 Kipp, Robert  248

13 Strauß, Michael  268

14 Kneifel, Martin  265

15 Brandtner, Thomas  266
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Kreispokal 2016
18.09.2016

KK 100 m offne Klasse 30 Schuss [1.35.1.]

offene Wertung

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Blos, Katja1 158  293Ohligser SG. 75/03 e.V.

   98   97   98

Weiffen, Dennis2 161  292Ohligser SG. 75/03 e.V.

   98   97   97

Mour, Stan3 165  287Ohligser SG. 75/03 e.V.

   97   95   95

159  287Ohligser SG. 75/03 e.V.4 Blos, Bastian

   96   97   94

160  281Ohligser SG. 75/03 e.V.5 Sadowski, Tanja

   93   93   95

163  271Ohligser SG. 75/03 e.V.6 Bille, Andreas

   89   87   95

164  269Ohligser SG. 75/03 e.V.7 Meier, Markus

   91   87   91

13  268Balker SGes. 07 e.V.8 Strauß, Michael

   86   92   90

166  267Ohligser SG. 75/03 e.V.9 Windl, Babara

   91   84   92

15  266Balker SGes. 07 e.V.10 Brandtner, Thomas

   89   87   90

14  265Balker SGes. 07 e.V.11 Kneifel, Martin

   84   89   92

12  248Balker SGes. 07 e.V.12 Kipp, Robert

   81   86   81

162  239Ohligser SG. 75/03 e.V.13 Großjung, Katharina

   80   82   77
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Kreispokal 2016
04.09.2016

KK 100 m Aufgelegt offne 30 Schuss [1.36.1.]

offene Wertung

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Balker SGes. 07 e.V. I  889 1

5 Zaß, Margit  297

6 Pfeifer, Rolf  296

7 Schreiber, Klaus  296

SV Langenfeld 1834 e.V.  888 2

75 Schönthal, Ralf Peter  0

76 Schönthal, Ulrike  299

77 Wadenpohl, Heinz  294

78 Hyner, Joachim  291

79 Wedemeyer, Detlef  295

Haaner SV 1881 e.V.  887 3

118 Czora, Peter  290

119 Frenzel, Hartmut  293

120 Gohrbandt, Gisela  299

121 Gohrbandt, Uwe  292

122 Schmidt, Bärbel  295

Ohligser SG. 75/03 e.V.  877 4

183 Auler, Helmut  291

184 Bille, Andreas  236

185 Bruch, Klaus  292

186 Pötz, Toni  294

187 Schaffranek, Werner  290

Höhscheider S.V. 1882 e.V.  873 5

198 Schaarschmidt, Frank  284

199 Brühl, Lutz  0

200 Jakowatz, Dietmar  285

201 Breidenbach, Hans-Joachim  292

202 Paetsch, Manfred  296

Balker SGes. 07 e.V. II  856 6

10 Hartert, Ralf  287

8 Schreiber, Erika  277

9 Zaß, Herbert  292
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Kreispokal 2016
04.09.2016

KK 100 m Aufgelegt offne 30 Schuss [1.36.1.]

offene Wertung

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Gohrbandt, Gisela1 120  299Haaner SV 1881 e.V.

   99   100   100

Schönthal, Ulrike2 76  299SV Langenfeld 1834 e.V.

   100   100   99

Zaß, Margit3 5  297Balker SGes. 07 e.V.

   99   99   99

202  296Höhscheider S.V. 1882 e4 Paetsch, Manfred

   97   99   100

6  296Balker SGes. 07 e.V.5 Pfeifer, Rolf

   100   96   100

7  296Balker SGes. 07 e.V.6 Schreiber, Klaus

   99   100   97

122  295Haaner SV 1881 e.V.7 Schmidt, Bärbel

   97   99   99

79  295SV Langenfeld 1834 e.V.7 Wedemeyer, Detlef

   97   99   99

186  294Ohligser SG. 75/03 e.V.9 Pötz, Toni

   98   98   98

77  294SV Langenfeld 1834 e.V.10 Wadenpohl, Heinz

   98   99   97

119  293Haaner SV 1881 e.V.11 Frenzel, Hartmut

   98   99   96

9  292Balker SGes. 07 e.V.12 Zaß, Herbert

   97   96   99

121  292Haaner SV 1881 e.V.13 Gohrbandt, Uwe

   98   95   99

201  292Höhscheider S.V. 1882 e14 Breidenbach, Hans-Joachim

   96   98   98

185  292Ohligser SG. 75/03 e.V.15 Bruch, Klaus

   99   95   98

78  291SV Langenfeld 1834 e.V.16 Hyner, Joachim

   96   96   99

183  291Ohligser SG. 75/03 e.V.17 Auler, Helmut

   97   98   96

118  290Haaner SV 1881 e.V.18 Czora, Peter

   94   97   99
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Kreispokal 2016 KK 100 m Aufgelegt offne 30 Schuss [1.36.1.] 

offene Wertung, Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

187  290Ohligser SG. 75/03 e.V.19 Schaffranek, Werner

   97   96   97

10  287Balker SGes. 07 e.V.20 Hartert, Ralf

   95   94   98

200  285Höhscheider S.V. 1882 e21 Jakowatz, Dietmar

   94   95   96

198  284Höhscheider S.V. 1882 e22 Schaarschmidt, Frank

   93   95   96

8  277Balker SGes. 07 e.V.23 Schreiber, Erika

   92   93   92

184  236Ohligser SG. 75/03 e.V.24 Bille, Andreas

   77   69   90

199  0Höhscheider S.V. 1882 e25 Brühl, Lutz

   00   00   00

75  0SV Langenfeld 1834 e.V.25 Schönthal, Ralf Peter

   00   00   00
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Kreispokal 2016
25.09.2016

KK 50m Auflage 30 Schuss [1.41.]

offene Wertung

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Höhscheider S.V. 1882 e.V. I  870 1

221 Hölterhoff, Andrea  292

222 Hölterhoff, Michael  285

223 Klein, Ute  283

224 Breidenbach, Hans-Joachim  287

225 Paetsch, Manfred  291

Haaner SV 1881 e.V.  850 2

91 Czora, Peter  269

92 Frenzel, Hartmut  280

93 Gohrbandt, Gisela  286

94 Gohrbandt, Uwe  281

95 Schmidt, Bärbel  283

SV Langenfeld 1834 e.V.  848 3

66 Schönthal, Ulrike  284

67 Wadenpohl, Heinz  281

68 Hyner, Joachim  280

69 Wedemeyer, Detlef  283

Balker SGes. 07 e.V. I  848 4

51 Kerlies, Hannelore  280

52 Zaß, Herbert  278

53 Zaß, Margit  287

54 Pfeifer, Rolf  279

55 Schreiber, Klaus  281

Ohligser SG 75/03 e.V.  831 5

178 Auler, Helmut  282

179 Bruch, Klaus  274

180 Pötz, Toni  272

181 Schaffranek, Werner  275

182 Jochem, Helmut  269

Höhscheider S.V. 1882 e.V. II  817 6

227 Brühl, Lutz  271

228 Schaarschmidt, Frank  271

229 Klein, Gero  275

230 Detemble, Hans-Peter  266

Balker SGes. 07 e.V. II  802 7

56 Schreiber, Erika  264

57 Erstfeld, Michael  240

58 Hartert, Ralf  256

59 Saxler, Dirk  282
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Kreispokal 2016
25.09.2016

KK 50m Auflage 30 Schuss [1.41.]

offene Wertung

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hölterhoff, Andrea1 221  292Höhscheider S.V. 1882 e

   99   95   98

Paetsch, Manfred2 225  291Höhscheider S.V. 1882 e

   96   98   97

Zaß, Margit3 53  287Balker SGes. 07 e.V.

   95   95   97

224  287Höhscheider S.V. 1882 e4 Breidenbach, Hans-Joachim

   95   96   96

93  286Haaner SV 1881 e.V.5 Gohrbandt, Gisela

   96   96   94

222  285Höhscheider S.V. 1882 e6 Hölterhoff, Michael

   97   95   93

66  284SV Langenfeld 1834 e.V.7 Schönthal, Ulrike

   96   93   95

223  283Höhscheider S.V. 1882 e8 Klein, Ute

   92   95   96

95  283Haaner SV 1881 e.V.9 Schmidt, Bärbel

   93   96   94

69  283SV Langenfeld 1834 e.V.10 Wedemeyer, Detlef

   95   95   93

178  282Ohligser SG 75/03 e.V.11 Auler, Helmut

   94   94   94

59  282Balker SGes. 07 e.V.12 Saxler, Dirk

   95   93   94

55  281Balker SGes. 07 e.V.13 Schreiber, Klaus

   95   90   96

94  281Haaner SV 1881 e.V.14 Gohrbandt, Uwe

   90   96   95

67  281SV Langenfeld 1834 e.V.15 Wadenpohl, Heinz

   94   93   94

68  280SV Langenfeld 1834 e.V.16 Hyner, Joachim

   89   95   96

51  280Balker SGes. 07 e.V.17 Kerlies, Hannelore

   93   95   92

92  280Haaner SV 1881 e.V.18 Frenzel, Hartmut

   94   96   90
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Kreispokal 2016 KK 50m Auflage 30 Schuss [1.41.] 

offene Wertung, Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

54  279Balker SGes. 07 e.V.19 Pfeifer, Rolf

   92   94   93

52  278Balker SGes. 07 e.V.20 Zaß, Herbert

   97   93   88

229  275Höhscheider S.V. 1882 e21 Klein, Gero

   93   90   92

181  275Ohligser SG 75/03 e.V.22 Schaffranek, Werner

   94   91   90

179  274Ohligser SG 75/03 e.V.23 Bruch, Klaus

   89   94   91

180  272Ohligser SG 75/03 e.V.24 Pötz, Toni

   92   88   92

228  271Höhscheider S.V. 1882 e25 Schaarschmidt, Frank

   86   92   93

227  271Höhscheider S.V. 1882 e26 Brühl, Lutz

   92   93   86

182  269Ohligser SG 75/03 e.V.27 Jochem, Helmut

   89   91   89

91  269Haaner SV 1881 e.V.28 Czora, Peter

   90   92   87

230  266Höhscheider S.V. 1882 e29 Detemble, Hans-Peter

   89   90   87

56  264Balker SGes. 07 e.V.30 Schreiber, Erika

   90   84   90

58  256Balker SGes. 07 e.V.31 Hartert, Ralf

   78   89   89

57  240Balker SGes. 07 e.V.32 Erstfeld, Michael

   79   77   84
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Kreispokal 2016
KK-Liegend

KK-Liegendkampf 20 Schuss [1.80.99]

Offene Klasse [99]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. I 5811

52040026 Blos, Bastian 195    99   96

52040107 Blos, Katja 194    97   97

52040144 Hoffmann, Hagen 191    96   95

52040189 Weiffen, Dennis 192    95   97

52041010 Großjung, Marc 176    91   85

Balker SGes 07 e.V. I 5742

52220005 Klünsch, Alexander 196    99   97

52220008 Erstfeld, Jana 186    91   95

52220025 Brandtner, Thomas 181    93   88

52220041 Strauß, Michael 192    97   95

52220044 Kipp, Robert 180    91   89

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. II 5603

52040034 Meier, Markus 185    93   92

52040066 Walch, Oliver 165    78   87

52040072 Pötz, Toni 190    94   96

52040162 Jochem, Helmut 185    94   91

52041011 Heinemann, Rolf 0    00   00
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Kreispokal 2016
KK-Liegend

KK-Liegendkampf 20 Schuss [1.80.99]

Offene Klasse [99]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Klünsch, Alexander1 52220005 196Balker SGes 07 e.V.

   99   97

Blos, Bastian2 52040026 195Ohligser SGem 1875/1903 

   99   96

Blos, Katja3 52040107 194Ohligser SGem 1875/1903 

   97   97

52040189 192Ohligser SGem 1875/1903 4 Weiffen, Dennis

   95   97

52220041 192Balker SGes 07 e.V.5 Strauß, Michael

   97   95

52040144 191Ohligser SGem 1875/1903 6 Hoffmann, Hagen

   96   95

52040072 190Ohligser SGem 1875/1903 7 Pötz, Toni

   94   96

52220008 186Balker SGes 07 e.V.8 Erstfeld, Jana

   91   95

52040034 185Ohligser SGem 1875/1903 9 Meier, Markus

   93   92

52040162 185Ohligser SGem 1875/1903 10 Jochem, Helmut

   94   91

52220025 181Balker SGes 07 e.V.11 Brandtner, Thomas

   93   88

52220044 180Balker SGes 07 e.V.12 Kipp, Robert

   91   89

52041010 176Ohligser SGem 1875/1903 13 Großjung, Marc

   91   85

52150005 176SV 1885 Solingen Aufder14 Voos, Michael

   93   83

52080013 170SV 1885 Solingen Aufder15 Kürten, Tobias

   85   85

52040066 165Ohligser SGem 1875/1903 16 Walch, Oliver

   78   87
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.1]

Kreisklasse [1]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Balker SGes 07 e.V. I 1.0371

52220028 Erstfeld, Michael 357

52220040 Hirsch, Manfred 315

52220049 Saxler, Kerstin 325

52221007 Schönthal, Ralf Peter 355

Ohligser SGem 1875/1903 e.V. I 1.0302

52040066 Walch, Oliver 304

52040095 Meurer, Martin 327

52040160 Hoppe, Christoph 0

52040213 Bessert, Heike 356

52041005 Heeke, Caecilia 347

Höhscheider SV 1882 e.V. I 1.0233

52010009 Breidenbach, Hans-Joachim 334

52010032 Paetsch, Manfred 342

52010033 Breidenbach, Jannik 0

52010047 Paetsch, Daniel 333

52040022 Braches, Heiko 347

Balker SGes 07 e.V. II 1.0064

52220006 Kneifel, Martin 339

52220041 Strauß, Michael 301

52220046 Blömeling, Heinz 293

52220056 Haak, Reiner 318

52221006 Wegers, Björn 349

Haaner SV 1881 e.V. I 9895

52090022 Enders, Joachim 321

52090080 Haaster van, Peter 0

52090095 Tuschen, René 342

52090175 Gohrbandt, Uwe 326

52090212 Al Khatib, Albert 0
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.1]

Kreisklasse [1]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Erstfeld, Michael1 52220028 357Balker SGes 07 e.V.

   91   94   80   92

Bessert, Heike2 52040213 356Ohligser SGem 1875/1903 

   87   89   91   89

Schönthal, Ralf Peter3 52221007 355Balker SGes 07 e.V.

   88   89   88   90

52221006 349Balker SGes 07 e.V.4 Wegers, Björn

   83   86   91   89

52041005 347Ohligser SGem 1875/1903 5 Heeke, Caecilia

   84   90   86   87

52040022 347Höhscheider SV 1882 e.V.6 Braches, Heiko

   85   88   88   86

52090095 342Haaner SV 1881 e.V.7 Tuschen, René

   85   85   85   87

52010032 342Höhscheider SV 1882 e.V.8 Paetsch, Manfred

   82   87   90   83

52220006 339Balker SGes 07 e.V.9 Kneifel, Martin

   84   88   84   83

52010009 334Höhscheider SV 1882 e.V.10 Breidenbach, Hans-Joachim

   86   86   83   79

52010047 333Höhscheider SV 1882 e.V.11 Paetsch, Daniel

   85   72   91   85

52040095 327Ohligser SGem 1875/1903 12 Meurer, Martin

   83   81   78   85

52090175 326Haaner SV 1881 e.V.13 Gohrbandt, Uwe

   82   86   76   82

52220049 325Balker SGes 07 e.V.14 Saxler, Kerstin

   86   78   90   71

52090022 321Haaner SV 1881 e.V.15 Enders, Joachim

   80   84   79   78

52220056 318Balker SGes 07 e.V.16 Haak, Reiner

   72   84   83   79

52220040 315Balker SGes 07 e.V.17 Hirsch, Manfred

   84   77   70   84

52040066 304Ohligser SGem 1875/1903 18 Walch, Oliver

   66   78   78   82
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 Kreispokal 2016 Luftpistole 40 Schuss [2.10.1] 

 Kreisklasse [1], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

52220041 301Balker SGes 07 e.V.19 Strauß, Michael

   75   80   73   73

52220046 293Balker SGes 07 e.V.20 Blömeling, Heinz

   74   73   70   76
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.2]

Bezirksklasse [2]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Haaner SV 1881 e.V. I 1.0371

52090073 Philipps, Eugen 347

52090092 Knispel, Ralf 344

52090140 Winter, Siegfried 346
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.2]

Bezirksklasse [2]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Philipps, Eugen1 52090073 347Haaner SV 1881 e.V.

   90   90   82   85

Winter, Siegfried2 52090140 346Haaner SV 1881 e.V.

   84   87   88   87

Knispel, Ralf3 52090092 344Haaner SV 1881 e.V.

   92   87   87   78
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.3]

Landesklasse [3]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Balker SGes 07 e.V. I 1.0751

52220002 Zaß, Margit 353

52220010 Strauß, Achim 351

52220039 Hartert, Ralf 345

52220650 Isgen, Fritz 345

52221005 Brabender, Christian 371

Haaner SV 1881 e.V. I 1.0382

52090005 Brabender, Stefan 364

52090024 Pawlik, Marian 0

52090041 Neuhaus, Ralf 344

52090091 Kaliszewski, Paul 330
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Kreispokal 2016
Luftpistole Regel 2.10

Luftpistole 40 Schuss [2.10.3]

Landesklasse [3]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Brabender, Christian1 52221005 371Balker SGes 07 e.V.

   91   95   91   94

Brabender, Stefan2 52090005 364Haaner SV 1881 e.V.

   93   91   90   90

Zaß, Margit3 52220002 353Balker SGes 07 e.V.

   91   88   88   86

52220010 351Balker SGes 07 e.V.4 Strauß, Achim

   86   92   88   85

52220650 345Balker SGes 07 e.V.5 Isgen, Fritz

   87   90   84   84

52220039 345Balker SGes 07 e.V.6 Hartert, Ralf

   87   88   87   83

52090041 344Haaner SV 1881 e.V.7 Neuhaus, Ralf

   85   88   80   91

52090091 330Haaner SV 1881 e.V.8 Kaliszewski, Paul

   86   83   80   81
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Kreispokal 2016 

FREIE PISTOLE 
OFFENE WERTUNG 

__________________________________________________________________________________ 

Mannschaft 

Rang Name   Serien     Gesamt 

1. SG. Balken 07 e.V. 

 M.Hirsch, M.Erstfeld, Christian Brabender      659 

 

Einzel 

1. Christian Brabender SG. Balken  83 87 84  254 

2. Siegfried Winter Haaner SV. 80 68 70 218  

3. Manfred Hirsch SG. Balken 72 64 67 203 

4. Michael Erstfeld SG. Balken 64 73 65 202 

5. Stefan Brabender Haaner SV. 79 59 64 202 

   



Kreispokal 2016 
SpoPi .22 
OFFENE WERTUNG 

__________________________________________________________________________________  

Mannschaft  
Rang  Name     Serien      Gesamt  
1.  Haaner SV 1881 e,V,   816 Ringe 
 P.Kaliszewski,S.Brabender,R.Knispel,R.Neuhaus,E.Philipps 
 
2. Ohligser SG 75/03 e.V.   757 
 H.Bessert,F.Bessert,M.Meurer,M.Küll,N.Fischer 
 
3. SG. Balken 07 e.V.  
  M.Hirsch, M.Erstfeld, Christian Brabender       749  
  
Einzel  
1.  Stefan Brabender  Haaner SV. 142 141 283 
2. Thomas Serafim SG. Balken   138 134 272 
3. Eugen Philipps Haaner SV 134 134 268 
4. Ralf Neuhaus Haaner SV. 135 130 265 
5.  Martin Meurer Ohligser SG 135 123 258 
6. Norbert Fischer Ohligser SG 130 123 253 
7. Paul Kaliszweski Haaner SV 120 131 251 
8. Ralf Knispel Haaner SV 127 124 251 
9. Michael Küll Ohligser SG 120 126 246 
10. Heike Bessert Ohligser SG 129 117 246 
11. Ralf Hartert SG. Balken   134 108 242 
12. Fritz Isgen SG. Balken   116 119 236 
13. Frank Bessert Ohligser SG 119 117 236 
14. Manfred Hirsxh SG. Balken   113 120 233 



Kreispokalschiessen 2016
Paul-Schallbruch-Pokal

 Platz   Name   Vorname   Verein   Punkte

 1  Balker SGes. 07 e.V. 53

 2  Ohligser SG. 75/03 e.V. 37

 3 Höhscheider SV. 1882 e.V. 31

 4 Haaner SV. 1881 e.V. 25

 5 SV. Langenfeld 1834 e.V. 11

 6 SV. Landwehr 1913 e.V. 6

 7 SB. Weyer 1961 e.V. 4

 8 SV. Aufderhöhe 1885 e.V. 3
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